
      

UCHWAŁA NR LII/390/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych.  

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 

1) 400,00 zł za 1 m3 odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny; 

2) 800,00 zł za 1m3 odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny. 

 

2. Opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do wielkości ( pojemności ) pojemników lub worków 

na odpady komunalne. 

3. Górne stawki opłat określone w ust.1 uwzględniają wszystkie obciążenia publicznoprawne,                   

w tym podatki. 

§ 2. 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 

30,00 zł za 1m3. 

2. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych w wysokości 60,00 zł za 1m3. 

3. Opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do ilości odebranych nieczystości ciekłych. 

4. Górna stawka opłat określona w ust.1 uwzględnia wszelkie obciążenia publicznoprawne, w tym 

podatki.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/376/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 16 grudnia 2022 r. w 

sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.  

 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Pomorskiego                           

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia.  

                                                                                          

         Przewodniczący Rady Gminy 

      

               Adam Sosnowski 


